
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/356/

Código da publicação: 356

Data da emissão do comprovante: 14/12/2025 05:10:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2024

N° do Processo/Ano: 522024/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/05/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/02/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/02/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:05/06/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONSTITUIÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE
MEDALHAS PERSONALIZADAS COM FITA E ADESIVO, TROFÉUS DE DIVERSAS MEDIDAS
E TIPOS DE BASE E PLACAS E MEDALHAS DE AÇO INOX COM ESTOJO PARA
HOMENAGENS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
CULTURA, ESPORTE, TURISMO E LAZER DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – ENTREGA
PARCELADA
Resumo:
CONSTITUIÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE
MEDALHAS PERSONALIZADAS COM FITA E ADESIVO, TROFÉUS DE DIVERSAS MEDIDAS
E TIPOS DE BASE E PLACAS E MEDALHAS DE AÇO INOX COM ESTOJO PARA
HOMENAGENS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
CULTURA, ESPORTE, TURISMO E LAZER DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – ENTREGA
PARCELADA

Arquivos

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/356/pspan-stylecolorblackstrongconstituicao-de-registro-de-precos-para-fornecimento-parcelado-de-medalhas-personalizadas-com-fita-e-adesivo-trofeus-de-diversas-medidas-e-tipos-de-base-e-placas-e-medalhas-de-aco-inox-com-estojo-para-homenagens-para-atender-as-necessidades-do-departamento-/


Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/06/2024 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 36-2024 - T.D. COM... Baixar

05/06/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO P. E. Nº 10-2024 - TROFÉUS Baixar

21/05/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO - PE 10-24 - MEDALHAS E TROF... Baixar

21/05/2024 00:00:00 EDITAL - MEDALHAS E TROFÉUS Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f33aee7600fcb16e3de62d20e3667b8.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6633ce4bc1ffd81fb4fc0ffbfc7daa1e.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf657da17a0ed33899dc2dcc8746f5e2.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efc85ecd1c3570359fd139dc39585774.pdf

